
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 内外エンジニアリング株式会社 奈良営業所

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和７年２月２５日

5 委託概要 設計業務　一式

調査業務　一式

6 契約金額（税込） 7,436,000 円

指名競争入札結果

広陵町下水道ストックマネジメント計画に基づく実施設計業務委託

広陵町大字疋相地内 令和　６年　７月２９日　（月）

第 17号 有

10,913,000
内外エンジニアリング株式会社 奈良
営業所

10,913,000 6,760,000

設定なし 令和７年２月２５日

業　者　名 　入札書価格（税抜）（円） 摘　　要

アジア航測株式会社 奈良
営業所 10,913,000
株式会社エース　奈良営
業所 10,300,000
株式会社三水コンサルタ
ント奈良事務所 10,100,000
株式会社　東京設計事務
所奈良事務所 8,628,000
内外エンジニアリング株
式会社 奈良営業所 6,760,000 落札者
株式会社　日本インシー
ク　奈良支社 10,913,000
日本工営株式会社奈良事
務所 辞退
日本水工設計　株式会社
奈良事務所 10,913,000
株式会社ニュージェック
奈良事務所 10,913,000
パシフィックコンサルタ
ンツ株式会社奈良事務所 10,913,000

奈良県奈良市三条宮前町４番２１　プレステ１１番館

所長　　森本　泰功


